ЗАЯВЛЕНИЕ
 _______________

                     (дата)
	Директору государственного учреждения образования  «Средняя
школа № 43 г.Гомеля»

Дюбкачевой Е.М. _________________________________
___________________________________
Зарегистрированного (ой) по месту     жительства__________________________

____________________________________
Паспортные данные

НВ №______________________________
л/№________________________________
выдан кем (когда)____________________
___________________________________
___________________________________
  контактный телефон
___________________________________

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании (аттестата об общем среднем образовании), в связи с утратой оригинала.

   ___________

                                             _________________

           (подпись)

                                                                       (расшифровка подписи)

,